



روزنامه اخبار ولایات محروسه وسط آباد
نمبر چهارم / اردیبهشت ماه ۱۳۹۶

ناو هواپیمابر امریکا راهش را گم کرد

ناو امریکایی: داداش بی زحمت آدرسو پیامک کن!

«کره شمالی: آقا به خودت زحمت نده، باشه باشه ما ترسیدیم!»

رویتزر گزارش داد ناو هواپیمابر «کارل وینسون» که پنتاگون هفته پیش آن را برای ترساندن کره شمالی به شبه جزیره کره اعزام کرد، در تمام این مدت اشتباهاً به سمت استرالیا در حال حرکت بوده است!

بعد فکر می‌کند که بهتر است کمی نرم‌تر صحبت کند: «کراهی‌های عزیز! مطمئنم درک می‌کنید که اختلافات سیاسی بین دو کشور دوست و همسایه (۱) یعنی کره شمالی و ایالات متحده آمریکا، نباید به مسائل انسان‌دوستانه طلمه بزنند. ببینید ما الان چند روز است که وسط اقیانوس آواره شده‌ایم، با اسباب و اثاثیه، با یک عالمه آدم. خواهش می‌کنم کمکمان کنید راه را پیدا کنیم. بدش قول می‌دهم که زیاد ترسانمان. یعنی موقع ترساندن، هواپیمان را دارم و تخفیف می‌دهم. فقط الان وضعمان خیلی بد است، شده‌ایم سوژه خنده دنیا! شما دلان می‌آید؟ پس لطفاً آدرس را برای ما پیامک کنید. سی، یوه، بای بای.»

بعد با خودش می‌گوید: «چرا ضعف نشان بدهم؟ حالا که دستم به کره شمالی نمی‌رسد باید به طور غیرمستقیم ترس را به آن‌ها القا کنم. کاری ندارد، راست شکمان را می‌گیریم و می‌رویم، به اولین خشکی که رسیدیم، مردمش را می‌ترسانیم. این سنت امریکایی‌ها است. مگر نه اینکه امریکا همین جوری کشف شد و همین جوری رشد کرد؟ ما هم به هر جا رسیدیم مأموریتمان را به انجام می‌رسانیم. هر کشوری را که بترسانیم از کراهی‌ها زهر چشم می‌گیریم. اصلاً چه فرقی می‌کند کجا باشد؟ همه مردم دنیا باید از ما بترسند! پس پیش به سوی وحشت...!»

آخرین گزارش‌ها حاکی از آن است که ناو کارل وینسون هنوز تصمیمش را نگرفته است و در این میان کره جنوبی که با ادعاهای امریکا وارد تنش با همسایه شمالی شده است، در آماس شدید به سر می‌برد!

نهاد در مخالفت اقدامات فوق و با اشاره به مضرات مصرف قند، واردات کشمش از سن مارتینو را در اولویت دانسته است.



معاونان و مدیران وی برای فعالیت در ستاد انتخاباتی، تا اطلاع ثانوی اداره امور به‌دست آیدارچی نهاد مربوطه انجام می‌شود. در همین ارتباط خبرها حاکی از آن است که فرد مزبور در اولین اقدام پس از تصدی این مسئولیت دستور واردات ۲ هزار تن چای از هند، سه تن هل از زیمبابوه، چهار تن دارچین از چین و هشت کانتینر اسکاچ از کامیوج را داده است. منبع آگاه تأکید کرد: البته اینطور نیست که هیچ نظارتی بر کار وی نباشد، به عنوان مثال اخیراً حراست

آبدارچی نهاد

۱۴ نماینده شورای شهر در نامه‌ای به وزیر کشور خواستار بررسی موضوع مرخصی شهردار تهران و استفاده از امکانات شهرداری در تبلیغات انتخاباتی شدند. یک منبع آگاه خبر داد: این نمایندگان در پشت پرده نامه درخواست کرده‌اند وضعیت خودشان هم بررسی شود، چون هر ۱۴ نفر کاندیدای انتخابات شورای شهر هستند! همچنین یک منبع آگاه خبر داد: با توجه به شرکت یکی از مسئولان همراه معاون اول خود در انتخابات و استفاده‌های متعدد از

عربستان رئیس پتل حقوق زنان در سازمان ملل شد
میگن از صبح تا حالا دارن تو گوگل سرچ می‌کنن «حقوق زن چیست؟»



گروه‌های تلگرامی متقاضیان مسکن مهر حذف شدند
قرار است عضو کانال مسکن اجتماعی شوند!



طرح: محمود محمدتیریزی/جوان

تهدید ظریف به استفاده مجدد از مازیک‌های لایت امریکارابه هم ریخت

فشارهای لایتی!

پروژه جدید به صلاح نیست! لازم به ذکر است دکتر ظریف پیش از این هم با «فشار ایمیلی» که به کاخ سفید و سازمان ملل اعمال کرده بود، قدرت خود در وارد آوردن ضربه‌های جدی به غربی‌ها به رخ کشیده بود، اما گویا درس عبرت نشد تا اینکه دکتر را مجبور کردند مازیک‌های لایتش را بردارد و چشم امریکایی‌ها را کور کند. دکتر ظریف پس از آن اقدام، یک بار دیگر نیز در آخرین تئویت خود تهدید به استفاده مجدد از مازیک‌های لایت کرد که بلافاصله واکنش کاخ سفید را در پی داشت. امریکایی‌ها اعلام کردند که از طریق چند واسطه از دکتر خواهش کرده‌ایم مازیک‌ها را زمین بگذار و نباید درباره موضوع مذاکره کنیم!



اقدام کوبنده دکتر ظریف در مازیک‌های لایت بخش‌هایی از برجام که امریکا زیر بار گذاشته بود، تحولی اساسی در روابط بین‌الملل، سرنوشت برجام و از آن مهم‌تر فروش «مازیک‌های لایت» داشت! می‌گویند ترامپ وقتی مازیک‌های لایت‌های ظریف را دید، بلافاصله وزیر خارجهش را احضار کرده است و با نگرانی و عصبانیت به او دستور داده تا هر چه سریع‌تر خسارت‌های وارده به ایالات متحده را در اثر این حمله فاطمانه برآورد کند! گفتنی است ترامپ یک نشست خبری و دو مصاحبه و سه مراسم افتتاح پروژه را لغو کرده و کاخ سفید به خبرنگاران پیام داده است رئیس‌جمهور شرایط روحی مناسبی برای حضور در برابر دوربین‌ها ندارد، ضمناً در این شرایط بحرانی افتتاح

مضرات زنده بودن!

زنده بودن یا نبودن، مسئله این است. اکثراً معتقدند که زنده بودن خیلی بهتر است اما در جمع ما دو سه نفر هستند که مخالف زنده بودن هستند. حرفشان این است که زنده بودن مایه دردسر می‌شود. آدم یک حرفی می‌زند بعد نمی‌تواند جوابگو باشد! یا بدتر، حرفی را که باید بزند نمی‌زند یا خیلی

بدتر کس دیگر حرفی را که نباید بزند می‌زند و آن وقت وانت بیسار و باقالی بار کن. یک نفر می‌گفت: «من نگفتم زنده نباشد.» همه چی چپ نگاهش کردند. گفت: «من گفتم اصلاً نباشد!» همه با دست کوبیدند به پیشانی‌شان! یکی هم گفت: ما از زنده بودن

زنده بودن یا نبودن، مسئله این است. اکثراً معتقدند که زنده بودن خیلی بهتر است اما در جمع ما دو سه نفر هستند که مخالف زنده بودن هستند. حرفشان این است که زنده بودن مایه دردسر می‌شود. آدم یک حرفی می‌زند بعد نمی‌تواند جوابگو باشد! یا بدتر، حرفی را که باید بزند نمی‌زند یا خیلی



ابتکار: رأی مردم در آینده ایران تأثیرگذار است
از کرامات شیخ ما این است
شیره را خورد و گفت شیرین است!

وزیر کار: توقع افراد جویای کار بالاست
مقرر بیکاری شناخته شد!

علی ربیعی از اینکه افراد بیکار متوقع شده‌اند ابراز ناراحتی کرد و می‌گفت: «کشورهای دیگر نیز درگیر بیکاری هستند!» بنابراین معلوم شد چرا دولت محترم برای بحران اشتغال مثل بقیه مشکلات از خارجی‌ها کمک نمی‌گیرد، چون خارجی‌ها هم خودشان مشکل دارند!

معاون اول رئیس‌جمهور: ایجاد شغل کار دشواری است
ولی وعده دادنش کار آسانی است!

زیبا کلام: مردم دیگر گول پوپولیسم را نمی‌خورند
فقط ما گول پوپولیسم را می‌خوریم!

واعظی: مناظرات فرمایشی صدا و سیما را قبول نداریم
مناظرات فرمایشی خودمان را قبول داریم!

کف مرتب!

● گوجه گران شد: کیلوپی ۷ هزار تومان
آقایان چه وضعه، در فصل سخنرانی‌های انتخاباتی که مردم به گوجه نیاز پیدا می‌کنند چرا باید گوجه گران‌تر بشه؟ چرا کسی جوابگو نیست؟

● رویتزر گزارش داد ناو هواپیمابر «کارل وینسون» که پنتاگون هفته پیش آن را برای ترساندن کره شمالی به شبه جزیره کره اعزام کرد، در تمام این مدت اشتباهاً به سمت استرالیا در حال حرکت بوده است!
- بعد بعضی‌ها میگن سایه جنگ امریکاراز کشور دور کردیم!

● حالا که حرف از سایه جنگ شد، اجازه بدهید یک نکته علمی را عرض کنم: اصولاً آفتاب و سایه با هم ارتباط مستقیم دارند، یعنی اگر آفتاب نباشد سایه‌ای هم در کار نیست. پس کسالتی که می‌گویند «آفتاب برجام» آمد و «سایه جنگ» را برداشت حرفشان غلط است. شما آفتاب را بردارید، سایه خودش می‌رود!

● روزنامه حامی دولت در گزارشی اظهار کرده که در دست است ۹۳ درصد پیشرفت پروژه گاز یارس جنوبی در شش سال دولت قبل بوده، اما ۷ درصد آخراً کار بیشتری برده است.
- قبلاً فکر می‌کردیم فقط ۲ هزار میلیارد بیشتر از ۸ هزار میلیارد داست!

● پس از قطع ناگهانی برق سالن اجتماعات دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) هنگام سخنرانی رئیس‌جمهور و اتصال دیر هنگام آن، رئیس‌جمهور به خاموشی‌های بلندمدت شهرها در دهه شصت و دوران جنگ اشاره کرد و گفت: الحمدلله امروز از آن روزها عبور کردیم و از لحاظ تأمین برق مردم در شرایط مناسبی هستیم.
گفتنی است بعد از این حرف چند نفر از خوزستانی‌های حاضر در جلسه از جای خود برخاستند و برای رئیس‌جمهور کف مرتب زدند!

آشنایی با گونه جانوری چشم و هم چشمی کنندگان
شهین داره پس منم می‌خوام!

چشم و هم چشمی کنندگان، گونه‌ای جانوری از دسته آمیزاها هستند که تاریخچه پیدایششان به دوران انسان‌های اولیه بر می‌گردد. نقل است که در آن دوران روزی زنی به غار همسایه‌شان «شهین خانوم اولیه» پنا رفت و در آنجا عاچ ماموتی را دید که به عنوان دکور از سقف آویزان است. پس به خانه برگشت و شروع به غر زدن کرد و به شوهرش گفت: «یکم از شوهر همسایه یاد بگیر! به غار دو بلیکس درست کرده آدم حظ می‌کنه، تو شم پرده وسایل لاکچری!» این چنین بود که همسرش هم غیرتی شده برای چشم و هم چشمی و کل کل با همسایه اقدام به خرید قسطی تخم دایناسور کرد و چیزی نگذشت که چکش بر گشت خورد و چون هنوز هیچ خری سم به عرصه وجود ننهاده بود سر و کارش به «شر دایناسور» افتاد و دهانش جاده شوشه شد!

اما از آنجا که گونه چشم و هم چشم کنندگان بسیار پوست کلفت و سخت‌جان بودند بعد از بارش‌های شهابی و انقراض دایناسورها هم به حیات خود ادامه داده و همچنان ادامه می‌دهند و تنها چند تغییر کوچک در آنها نسبت به نسخه‌های از مایه‌شان دیده می‌شود، از جمله تحول در اسباب چشم و هم چشمی؛ به گونه‌ای که در حال حاضر بیخچال ساید بای ساید، گوشه سیب گاز زده و تلویزیون اولد شهین خانوم اینا جای عاچ ماموت و تخم دایناسور را گرفته‌اند و تغییر دیگر به مسافت شدن دهن چشم و هم چشم کنندگان در نتیجه بالا آوردن بدهی می‌باشد.
به امید روزی که این گونه جانوری بر جمعیت هم به دایناسورها بپیوندند و ذخایر نفت کره زمین را شارژ کنند!